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REPUBLIKA E SHQIPERISH: /
BASHKIA KURBIN AL

qu;gQScj prot, Lag, I_u'é.;QQ_. A 2017

KONTRATI SIPERMARRJE ME OBJEKT:

“Supervizim i objektit rikonstruksion i godinés, palestrés, dhe ambienteve sportive,
shkolla9*vjecare “Gjin Pjetri”.

Sot me daté 20 /0 7‘/2017, né ambientet e Bashkisé Kurbin lidhet kjo kontraté sipérmarrje me

objekt:

“Supervizim i objektit rikonstruksion i godinés, palestrés, dhe ambienteve sportive,
shkolla9*vjecare “Gjin Pjetri”ndérmjet paléve kontraktuese:

» Bashkia Kurbin pérfaqésuar nga Kyetari Z. Artur Bardhi.
Adresa: Bashkia Kurbin, Lagjia Nr.3, Lag, kétu e né vazhdim i quajtur “Autoritet
Kontraktor”,
dhe
> Operatorit ekonomik “INVICTUS” Shpk, me numér NIPTI L1213005M pérfagésuar nga
administratori Zj. Laera Liko.
Adresa: Njésia Bashkiake nr.9 Rr.”Don Bosko®, P. “Aurora Konstruksion” Sek.4; K.3 Ap.1

kétu e né vazhdim i quajtur “Kontraktues®.

NENI 1
OBJEKT I KONTRATES.

I.1 Objekti i késaj kontrate sipérmartje &shté “Supervizim i objektit rikonstruksion i godinés,
palestrés, dhe ambienteve sportive, shkolla9*vjecare “Gjin Pjetri”,

1.2 Autoriteti Kontraktor (Porositési) merr persipér financimin pér realizimin e “Supervizim i
objektit rikonstruksion i godinés, palestrés, dhe ambienteve sportive, shkolla9*vjecare “Gjin
Pjetri”.

1.3_Kontraktuesi (Sip&rmarrési) merr pérsipér realizimin e “Supervizim i objektit rikonstruksion i
godings, palestrés, dhe ambienteve sportive, shkolla9*vje¢are “Gjin Bjet—;i)’l’j§ipas kérkesave (&
shprehura n& dokumentet e tenderit. Q/%‘A‘ WL, .
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NENI 2
BAZA LIGJORE.

2.1. Kjo kontraté lidhet né mbéshtetje t& nenit 850 e vijues t& Kodit Civil t&¢ Republikés s& Shqipérisg,
t& ligjit Nr.9643, daté 20.11.2006 “Pér Prokurimin Publik” t& ndryshuar, t& Vendimit t& Késhillit
t¢ Ministrave Nr.914, daté 29.12.2014 “Pér Miratimin e Rregullave t& Prokurimit Publik”, si
dhe té ¢do akti ligjor dhe nén ligjor né fuqi.

NENI 3

DOKUMENTAT E KONTRATIS. y )

3.1.  Dokumentat ¢ méposhtéme do t& peérbéjné KONTRATEN midis Autoritetit Kontraktor
(Porositésit) dhe Kontraktuesit (Sipérmarrésit) dhe secili dokument do t& konsiderohet pjesé

pérbérése e kontratés.

[ Kushtet e Veganta té Kontratés.
II.  Kushtet e Pérgjithshme té Kontratés,
M. Specifikimet teknike.
IV.  Formulari i ofertés, i paraqitur nga Ofertuesi.

V.  Preventivi i paraqitur nga Ofertuesi.

NENI 4
VLERA E KONTRATES.
4.1. Vlera e kontratés éshté
680.000 (gjashtéqind e tetédhjeté mij&) leké leké pa TVSH dhe
816.000 (tetéqind e gjashtémbédhjeté mijé) leké me TVSH.

4.2.  Pagesa do t& béhet né monedhé&n Shqiptare qé ésht¢ LEKU.
4.3.  Cmimi &shté i pércaktuar edhe né pereventivin q& i bashkangjitet Kontratés,

44. Ky ¢mim é&shté fiks dhe i Pandryshueshem deri né pérmbushjen ¢ ploté t& detyrimeve té

Kontraktuesit (Sipérmarrésit) sipas pércaktimeve té Kontratés .
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5.1.  Autoriteti Kontraktor (Porositési) éshté dakort q¢ t*i paguajé Kontraktuesit (Sipérmarrésit)
vleftén e pércaktuar né kontraté prej &€shté

680.000 (gjashtéqind e tetédhjeté mijé) leké leké pa TVSH dhe
816.000 (tetéqind e gjashtémbédhjeté mijé) leké me TVSH.

5.2.  Pagesat do t& kryhen me urdher xhirim né numrin e llogaris¢ s¢ Kontraktuesit (Sip'é-;;ﬁ]'éll'r'ésit)

Nr. , pran€ Bankes ), me pgi‘aqiﬁtjé\n e

situacioneve pjesore brenda 30 diteve nga paraqitja e tyre kundrejt dorézimit t& d"ci'l\qlmil:nt_av_e
t& méposhteme: TS 1y
a. Faturén Tatimore té kryerjes sé shérbimeve. (I.orig.)

b. Situacionet e pérshkrimit t& shérbimeve t& kryera pér periudhen e pércaktuar né

Faturén Tatimore.

NENI 6
T, DREJTAT DHE DETYRIMET E AUTORITETIT KONTRAKTOR (POROSITESIT)

6.1. Autoriteti Kontraktor (Porositési) detyrohet t& paguajé Kontraktuesin (Sipérmarrésin)
pér shérbimet e kryera sipas detyrimeve té pércaktuara né kontraté.

6.2. Autoriteti Kontraktor (Porositési) &hté i detyruar q& me paragitjen e dokumenteve si¢
pércaktohet né nenin 5 t& késaj kontrate, t& b&jé likuidimin financiar pér shérbimet
e kryera.

6.3. N& rast se Autoriteti Kontraktor (Porositési), Bashkia Kurbin do té& jet& né gjendje t&
pamundur financiare pér t& shlyer detyrimet kontraktore (arsye t€ cilat nuk varen nga
Bashkia Kurbin) nuk do té keté penalitete pér Autoritetin Kontraktor (Porositésin) pér

vonesat né likuidime.

NENI 7
TE DREJTAT DHE DETYRIMET E KONTRAKTUESIT (STPERMARRESIT).

7.1.  Kontraktuesi (Sip&rmarrési) ka t& drejté t& kérkojé t&€ paguhet me vleftén e caktuar
sipas ményrés s& pércaktuar né kontraté kur shérbimet pranohen nga Autoriteti
Kontraktor (Porositési).

7.1.  Kontraktuesi (Sipérmarrési) detyrohet t& realizojé realizimin,;e\ﬁ‘.‘ﬁ;gp)cr_vizim i objektit
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rikonstruksion i godinés, palestrés, dhe ambienteve sportive, shkolla9*vjegare “Gjin Pjetri®_né
pérputhje me kushtet ¢ kontratés.

7.3.  Kontraktuesi (Sipérmarrési) do t& kryejé realizimin ¢ “Supervizim i objektit rikonstruksion
i godinés, palestrés, dhe ambienteve sportive, shkollad%vjecare “Gjin Pjetri” me mjetet e tij.

7.4.  Kontraktuesi (Sip&rmarrési) duhet té filloj& zbatimin e kontratés menjéheré sapo ta lidhé até

dhe duhet t'i mbarojé shérbimet brenda Afatit t& pércaktuar n& kontraté.

NENI 8§
AFATI PER REALIZIMIN E SHERBIMEVE,

8.1. Kontraktuesi (Sipérmarrési) merr pérsipér t€ realizimin ¢  “Supervizim i objektit
rikonstruksion i godinés, palestrés, dhe ambienteve sportive, shkolla9*vjecare “Gjin Pjetri”, pér

njé periudhé kohore 9 mujore apo 270 dité dité si¢ &shté pércaktuar né dokumentet e tenderit,

8.2.  Realizimin e “Supervizim i objektit rikonstruksion i godinés, palestrés, dhe ambienteve
sportive, shkolla9*vjecare “Gjin Pjetri”® me mjetet ¢ tij dhe brenda afatit t& cituar mé lart.
8.3.  Periudha p&r ekzekutim t& késaj Kontrate fillon q& nga dita e nénshkrimit nga ana

paléve kontraktuese.
NENI 9

VENDI I KRYERJES SE SHItRBIMIT.

9.1.  Realizimin ¢ “Supervizim i objektit rikonstruksion i godinés, palestrés, dhe ambienteve
sportive, shkolla9*vjecare “Gjin Pjetri”,
NENI 10
KONTROLLI DHE MBIKEQYRJA

10.1. Pér mbikgyrjen, kontrolin e zbatimin e kontratés dhe realizimit t& “Supervizim i objektit
rikonstruksion i godinés, palestrés, dhe ambienteve sportive, shkolla9*vjecare “Gjin Pjetri”

10.2 Autoriteti Kontraktor (Porositési), Bashkia cakton mbikqyrésin, i cili i b&het i njohur

Kontraktuesit (Sipérmarrésit) dhe strukturave té tij.
-Mbikqyrési ka kéto kompetenca kryesore:
-Mbikqyr, kontrolton dhe verifikon kryerjen e realizimin e
“Supervizim i objektit rikonstruksion i godinds, palestrés, dhe ambienteve sportive,

shkolla9*vjecare “Gjin Pjetri® sipas kushteve t& specifikuara né kontraté , ai )
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-Kontrollon, verifikon dhe firmos nén pérgjegiésing e tij situacionet e paragitura nga
Kontraktuesi (Sipérmarrési) duke verifikuar né kété rast kryerjen e shérbimeve sipas kontratés.
Né rast t& konstatimi t& shkeljes nga ana e Kontraktuesit (Sipérmarrésit) t& kushteve t€ késaj
kontrate dhe/ose t& mos kryerjes sé rregullt t& shérbimeve prej tij urdhéron Kontraktuesin

(Sipérmarrésin) pér ndregjen e t& metave t& konstatuara dhe informon Bashkingé pér kéto t€

meta dhe masat pér riparimin e tyre,

NENI 11
SIGURIMI I KONTRATI:S.

11.1. Kontraktuesi (Sip&rmarrési) bén sigurimin ¢ kontratés né shumén (10 % e vlerés s€ kontratés),

né formén e njé depozite t& léshuar nga njé Shoqéri Sigurimi.

11.2. Shuma e sigurimit t& kontratés duhet t'i paguhet Autoritetit Kontraktor (Porositésit)
si kompensim pér ¢do humbje & rezuluar nga déshtimi i Kontraktuesit (Sip&rmarrésit} né

plot&simin e detyrimeve té tij sipas kontratés.
11.3. Sigurimi i kontrates do t'i kthehet Kontraktuesit (Sip&rmarrésit) jo mé vong se 30 dit€ pas

datés s& kryerjes s& Shérbimeve.

NENI 12
LIKUIDIMI I DEMEVE PER DOREZIMIN E VONUAR

12.1. Démet e likuidueshme pér kryerjen e vonuar t&8 Shérbimeve do t& llogariten me tarifen e
méposhtme ditore: Tarifa ditore do t& jeté 4/1000 t& vlerss koresponduese t& mbetur pa u zbatuar
nga ¢mimi total i kontratés por kjo vieré do t& llogaritet minimalisht mbi 25% & vlerés s&
kontratés.

Pagimi i penalitetit nuk i ¢liron palét nga detyrimet konfraktuale.

12.2. Penalitet do t& mbahen nga pagesa.
NENI 13
FORCA MADHORE (RASTET E SHKARKIMIT NGA PERGJEGJESIA)

13.1. Kontraktuesi (Sipérmarrési) nuk duhet t& mbajé pérgjegjési pér humbjen e sigurimit t& kontratés,

5&‘\9}1‘? Ee';‘}l"ﬁg masén q& vonesa né
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zbatim ose ndonjé& déshtim tjetér né zbatimin e detyrimeve té tij sipas kontratés vijné si rezultat

i ndodhjes s& Forcés Madhore.

13.2. Pér géllimet e kétij neni “Forcé Madhore” do t& thoté njé ngjarje e paparashikueshme jasht&
kontrollit t& Kontraktuesit (Sip&rmarrésit) mbi fajin ose neglizhimin. Ngjarje t& tilla mund (&
pérfshijng, por nuk jané t& limituara nga, veprimet e Autoritetit Kontraktues (Porositésit) qofté
né kapacitetin ¢ tij sovran ose kontraktual, lufta ose revolucionet, zjarri, p&rmbytja, térmeti,

epidemitd, shiréngime té karantings dhe embargo tranziti.

13.3. Né& se ndodh ndonjé situaté e Forcés Madhore, Kontraktuesi (Sipérmarrési) duhet t€ =njoftojé
menjehere Autoritetin Kontraktues (Porositésin), Me pérjashtim kur Autoriteti Ko_ntraktue;_
(Porositési) jep direktiva t8 ndryshme, Kontraktuesi (Sipérmarrési) duhet t& vazhdojé t& zbatgjﬁ? ._
detyrimet e tij sipas kontratés né masén praktikisht t& arsyeshme dhe duhet & kérkojé t& gjitha

mjetet e arsyeshme pér zbatimin qé€ nuk pengohet nga Forca Madhore.

NENI 14
NDERPERJA E KONTRATIES

14.1. Ndérprerja pér Mosplotésim: Autoriteti Kontraktor (Porositési) mund t& ndérpresé

kontratén né térési ose pjesérisht nése:
a) Kontraktuesi (Sipérmarrési) déshton t& kryej& Shérbimet brenda periudhés sé specifikuar né

kontraté ose brenda zgjatjes s& dhéné; ose,

b) Kontraktuesi (Sip&rmarrési) déshton t& zbatojé ndonjé detyrim tjet'ér t& kontratés.

Autoriteti Kontraktor (Porositési) duhet t’i japi Kontraktuesit (Sip8rmarrésit) njoftim me
shkrim pér ndérprerjen pér mosplotésim dhe t’i japi Kontraktuesit (Sip€rmarrésit) 5 dité (€
ndreqé mosplotésimin me pérjashtim kur nd€rprerja &sht& béré pér veprime korruptive ose t&

paligjshme, rast n& t& cilin ndérprerja do t& jeté ¢ menjéhershme.

14.2. Ndérprerja pér Shkak t& Falimentimit: Autoriteti Kontraktor (Porositési) mund t& ndérpresé

kontratén né ¢do kohé nése Kontraktuesi (Sip&rmarrési) falimenton ose b&het i paafié t& paguajé.
Autoriteti Kontraktor (Porositési) duhet t’i japi Kontraktuesit (Sip8rmarrésit) njoftim me

shkrim pé&r ndérprerjen.

14.3. Ndérprerja pér Shkak té Interesit Publik: Autoriteti Kontraktor (Porositési) mund t&
ndérpresé kontratén né gdo koh& nése gjykon se ky veprim duhet ndérmarr& pér t’i shérbyer sa

mé miré interesit publik.
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Autoriteti Kontraktor (Porositési) duhet t'i japi Kontraktuesit (Sipérmarrésit) lajmérim

me shkrim p&r ndérprerjen.

Autoriteti Kontraktor (Porositési) duhet t8 paguajé Kontraktuesin (Sipérmarrésin) pér té
gjitha shérbimet e kryera pérpara ndérprerjes dhe duhet ti paguajé Kontraktuesit (Sip&rmarrésit)

démet e shkaktuara pér kryerjen e pjesshme t& Shérbimeve. N& llogaritien e shumés s&  démeve,

Kontraktuesi (Sipérmarrési) do t& kérkohet t& ndérmarié t€ gjitha veprimet ¢ nevojshme pér €

minimizuar démet.

NENI 15
ZGJIDHJA E MOSMARRKEVESHIEVE,

PR

15.1.  Autoriteti Kontraktor (Porositési) dhe Kontraktuesi (Sip€rmarrési) si dhe Nén
Kontraktues duhet té bé&jné c¢do pérpjekje té zgjidhin mosmarréveshjet ose koanflikfet e

ndodhura midis tyre ose né lidhje me kété marréveshje me negociata direkte, né rast té kundért

ato do té zgjidhen né Gjykaté.

NENI 16
T TIJERA

16.1. Dokumentet bashkélidhur jang pjesé pérbérése e kontratés.

Kjo KONTRATE u pérgatit né gjuhén shqipe dhe u firmos nga pérfaqésuesit e té dyja paléve né
5 (pes€) kopje origjinale me pérmbajtje identike, prej t& cilave Kontraktuesi

(Sipérmarrési) merr 1 (njé) kopje dhe Autoriteti Konraktor (Porositési) do té marré 4 (katér)

kopje.

KONTRAKTUESI
»INVICTUS sh.p.k.
PERFAQESUESI LIGJIOR

AUTORITETI KONTRAKTOR
BASHKIA KURBIN
KRYETARI




Dokumentat Standarde t& Tenderit

Shtojeca 15,

KUSHTET E PERGJITHSHME
Shérbimet —Kérkesé pér propozim

Neni 1:  Qellimi

I.1

1.2

1.3

1.4

L5

Kéto kushte t& pérgjithshme t& kontratés (KPK) do t& zbatohen pér kryerjen e sherbimeve
t& prokuruara me ané t&€ procedurés kérkesé pér propozim.

Ligji pér Prokurimin Publik n& Republikén e Shqipérise parashikon se dispozitat ¢ Kodit
Civil Shqlptar do t& zbatohen pér kontratat e plOkUIlmlt publik. Disa dispozita, 1& Kodlt_ "
Civil jané 113hp1ehur né KPK me géllim q& t& rrisin transparencén e kushteve té: ‘kontratés.
Megjithaté, citimi i disa dispozitave ké&wu nuk mohon né& asnjé ményré Zbatlmm“

dispozitave t€ tjera t& Kodit Civil t€ késaj kontrate.

Né& ményré t& ngjashme, disa dispozita t& Ligjit mbi Prokurimin Publik jang rishprehur né
KPK me qéllim q& t& rrisin transparencén e ligjit q& rregullon prokurimin publik.
Megjithat8, citimi i disa dispozitave kétu nuk mohon né asnjé ményré zbatimin e
dispozitave té& tjera t& Ligjit mbi Prokurimin Publik mbi t& drejtat, detyrat dhe detyrimet e

paléve,

KPK do t& zbatohen deri né até masé gé t& mos lén& ménjané kushtet ose dispozitat €
paraqitura né pjesé té tjera t& kontratés.

Kushtet e kontratés pérfshijng, gjithashtu, Kushtet ¢ Veganta t& Kontratés (KVK). Né rast
se ka njé konflikt midis KPK dhe KVK, KVK do t& mbizotérojné mbi KPK.

Neni2: Pérkufizime

2.1

22

2.3

2.4
2.5

\Fz Qﬁpi " -
N0 MW

“Kontraté” do t& thoté¢ marréveshja e shkruar e lidhur midis Blerésit Publik dhe
Kontraktuesit q&¢ p&rb&het nga dokumentat e tenderit duke pérfshiré KPK dhe KVK, t&
gjitha bashkangjitjet dhe formularét e plotésuar dhe t& gjitha dokumentat e tjera q&
pérfshihen né referimin e ¢do dokumenti.

“Cmim kontrate” do t& thoté ¢mimi q& i paguhet Kontraktuesit sipas kontratés pér zbatimin
e ploté dhe té& pérpikté t& detyrimeve t¢ tij kontaktore.

“Objekt 1 kontratés™ do t& thoté t& gjitha Shérbimet q&¢ Kontraktuesi do t& sigurojé sipas
kushteve t& kontratés.

“Palé (t)” do t& thot& nénshkruesit ¢ kontratés.

“Autoriteti Kontraktor” do t& thot¢ Autoriteti Kontraktor qé& éshté pjesé e késaj kontrate
dhe sipas dispozitave t& késaj kontrate blen sherbimin. Ky term kudo qe pérdoret ka
kuptim t& nj&jté me ate te perkufizuar ne ligj.
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Dokumentat Standarde t& Tenderit

2.6  “Kontraktues” do t& thoté personi fizik ose juridik q& éshté palé e késaj kontrate dhe sipas
dispozitave t& késaj kontrate shet Shérbimet.

2.7 “Shérbime” do té thoté té gjitha detyrat & do (& kryhen nga Kontraktuesi sipas kontratés.

2.8 “Termat e References” shprehin objektin dhe géllimin e kontratés, pércaktojne detyrat,
kérkesat, objektivat, shpérndarjen, vendin dhe dorézimin e Shérbimeve g€ do t& sigurohen,

Neni 3:  Hartimi i Kontratés

3.1 Njoftimi i ofertes fituese do t& sherbeje per hartimin e kontratés midis paléve, e 01la duhet

t& firmoset brenda afatit t& shprehur n& Dokumentat e Tenderit.

32 Egzistenca e kontratés do t& konfirmohet me nénshkrimin e dokumentit t€ kontratés duke. .. y

trupézuar té gjitha marrveshjet midis paléve.
Neni 4 Praktikat Korruptive, Konflikti i Interesit dhe Kontrolli i Procesverbaleve

4.1 Autortiteti Kontraktues mund t’i kérkojé Gjykatés té deklarojé t& paligjshme kontratén né
se zbulon se Kontraktuesi ka kryer veprime korruptive. Veprimet korruptive pérfshijné
veprimet e pérshkruara né Nenin 26 t€ Ligjit mbi Prokurimin Publik.

4.2  Kontraktuesi nuk duhet t& keté lidhje (t& tashme ose t& shkuara) me asnjé konsulent ose
njési qé ka marré pjesé né pérgatitjen e dokumentave té tenderit pér kété prokurim.

4.3 Kontraktuesi duhet t& lejojé Autoritetin Kontraktues t& inspektojé llogarité dhe
procesverbalet gé kané lidhje me zbatimin e kontratés ose t’i kontrolloj¢ ato me ané& té
kontrolloréve té eméruar nga Autoriteti Kontraktues.

Neni 5 Informacioni Konfidencial

5.1 Kontraktuesi dhe Autoriteti Kontraktor duhet té mbajné né konfidencé t&€ gjitha
dokumentat, t¢ dhénat dhe informacionet e tjera té dhéna nga pala tjetér né& lidhje me
kontratén.

5.2 Kontraktuesi mund t’i japé nenkontraktuesit dokumenta té tilla, t&¢ dhéna ose informacione
t& tjera q& merr nga Autoriteti Kontraktues deri né masén e kérkuar pér nén-kontraktuesin
né ményré qé ai t& kryejé punén e tij sipas kontatés. Né rast té tillg, Kontraktuesi duhet t&
pérfshijé né kontratén e tij me nénkontraktuesin njé dispozité q& premton ruajtjen e
konfidencés si¢ thuhet né Paragrafin 5.1 mé sipér.

Neni 6 Prona Intelektuale

6.1 Me pérjashtim té rasteve kur parashikohet ndryshe né kontraté, té gjitha t& drejtat e pronés
intelektuale t& siguruara nga Kontraktuesi gjaté Kontrates do t’i pérkasin Autoritetit
Kontraktues i cili mund t’i pérdoré ato sipas gjykimit té tij. /\ H\/« "
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6.2

6.3

6.4

Me pérjashtim té rasteve kur parashikohet ndryshe né kontrat&, Furnizuesi, pas pér fundimit
t& kontratés, duhet t’i dorézojé Autoriteti Kontraktues t& gjitha raportet dhe t€ dhénat si
hartat, diagramét, skicimet, specifikimet, planet, statistikat, llogaritjet dhe regjistrat
mbéshtetés ose materialet e fituara, mbledhura ose pregatitura nga Kontraktuesi gjaté
kontratés. Kontraktuesi mund t& mbajé kopje té& kétyre dokumentave dhe té€ dhénave, por
nuk duhet t’i pérdori pér qéllime qé s’kané lidhje me kontratén pa leje paraprake me
shkrim nga Autoriteti Kontraktues.

Kontraktuesi duhet t& sigurojé Autoritetin Kontraktues nga mospérgjegjésia pér shkelje té
t& drejtave té pronés intelektuale q& mund t& dalin nga prodhimi ose kryerja e Shérbimeve

sipas kontratés.

Né rast se ngrihet ndonjé pretendim ose padi kundér Autoriteti Kontraktues né lldh_]e me %

ndome shkelje t& prones intelektuale t& shkaktuar nga zbatimi i kontratés ose nga pérdorimi __

i gjérave té furnizuara sipas kontratés, Kontraktuesi duhet t'i japé Autoriteti Kortraktues t€
gjitha provat dhe informacionin né posedim t& Kontraktuesit q& kané t& b&jné me kété padi

apo pretendim.

Neni 7 Detyrimet e Pérgjithshme té Kontraltuesit

il

7.2

7.3

7.4

Kontraktuesi duhet t'i kryejé Shérbimet dhe p&rmbushi detyrimet e tij me t€ gjitha
pérpjekjet, eficiente dhe ekonomike né pajtim me teknikat dhe praktikat profesionale te

pranuara ne pérgjithési.

Kontraktuesi duhet t& ndjeké praktika t& shéndosha té biznesit dhe (& pérdoré teknologji t€
avancuar dhe té pérshtatshme si dhe metoda té sigurta.

N& se kontrata kérkon kryerjen e shérbimeve késhillimore profesionale, Kontraktuesi duhet
t& veprojé gjithmoné si njé késhillues besnik i Autoriteti Kontraktues, né pajtim me
rregullat dhe kodin e sjelljes t& profesionit t& tij dhe duhet q& t&€ mbéshtesi dhe ruajé

gjithmoné interesin publik.

Né se kontrata kérkon kryerjen e shérbimeve késhillimore profesionale, Kontraktuesi duhet
t¢ ushtrojé kujdes t& ploté né mardhéniet me palét e treta duke pérfshiré median dhe nuk
duhet t&¢ marré pjesé né veprime qé jané jashte kompetencés sé tij né pérfaqsimin e
Autoritetit Kontraktues.

Neni 8 Detyrimet e Vecanta té Kontraktuesit

8.1

8.2

8.3

Kontraktuesi duhet t& kryejé t& gjitha Shérbimet si¢ specifikohet tek Termat e References.

Kontraktuesi duhet t’i paragesé Autoritetit Kontraktues té gjitha sherbimet, né sasité e
pércaktuara, si¢ kérkohen nga kontrata duke pérfshirg, por jo t& kufizuara nga, t€ gjitha
raportet, dokumentat, studimet, skicimet dhe planimetrité.

Kontraktuesi duhet té sigurojé raportet e lidhura me zbatimin e Shérbimeve si¢ kérkohet né
kontraté. 3
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Neni 9  Specifikime dhe Skicime

9.1 Né se kontrata kérkon shérbime skicimi, Kontraktuesi duhet t& pregatisi t€ gjitha
specifikimet dhe skicimet duke pérdorur sisteme té pranuara dhe t&€ njohura né pérgjithsi té
pranueshme pér Autoritetet Kontraktues dhe té marri parasysh standartet mé té fundit.

9.2 Nése kontrata kérkon shérbime skicimi, Kontraktuesi duhet t& sigurojé se té gjitha
specifikimet, skicimet dhe kérkesat e tjera jané pregatitur né bazé asnjanése pérsa i pérket
nxitjes s€¢ konkurencés né prokurimin e objekteve t& skicimit.

Neni 10  Lejet dhe Ligensat

10.1 Kontraktuesi do té& jeté& pérgjegjés pér sigurimin e lejeve ose ligensave sipas kérkesave té
Ligjeve t& Republikés s& Shqipérisé pér kryerjen e Shérbimeve né kété kontraté vec rastit
kur palet bien dakord ndryshe.

Neni 11  Heqja dhe Zévendésimi i Personelit Kryesor

I1.1 Kontraktuesi duhet t€ sigurojé aprovim paraprak me shkrim nga Autoriteti Kontraktues
pérpara hegjes ose zévendésimit té personelit kryesor si¢ pérshkruhet né oferten e
Kontraktuesit. '

11.2 Kontraktuesi do t& zé&vendésojé ¢do punonjés né se Autoriteti Kontraktues zbulon se
personi ka kryer veprime t& jashtéligishme ose Autoriteti Kontraktues &shté mjaft i
pakénaqur nga puna e personit.

11.3 Nése béhet e nevojshme té zévendésohet ndonjé nga personeli kryesor, Kontraktuesi duhet
t€ siguroj€ si z&vendésues njé person me kualifikime ekuivalente ose mé te mira.

11.4 Kontraktuesi do té paguajé kosto shtesé pér zévendésimin e personelit kryesor me
pérjashtim kur shkaku i zévendésimit ka ardhur nga neglizhenca ose mungesa e kujdesit té
Autoriteti Kontraktues.

Neni12  Vendndodhja
12.1 Shérbimet duhet t& kryhen né vendin ose vendet e specifikuara né kontraté,

12.2 Né& se nuk &shté specifikuar vendi, Autoriteti Kontraktues rezervon t& drejtén té aprovojé
vendin ose vendet e kryerjes s¢ Shérbimeve, megjithaté, aprovimi nuk duhet t& vonohet ne
ményré té paarsyeshme,

Neni 13 Siguracioni i Pérgjegjésisé Profesionale
13.1 Kontraktuesi duhet t& mbajé siguracion pér pérgjegjési profesionale sipas rregullave dhe

praktikave t€ njohura ng pérgjithsi pér profesionin pér ta zhdémtuar Autoriteti Kontraktues
pér déme t€ rezultuara nga neglizhenca, gabimet ose manggsité, né kryerjen e Shérbimeve.
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13.2 Nése nuk éshté pércaktuar né kontraté shuma minimale e siguracionit, Kontraktuesi duhet
té sigurojé siguracion né shumén e njohur né pérgjithsi si té mjaftueshme nén rrethanat e

Shérbimeve qé po sigurohen.

Neni 14  Cmimi i Kontratés

14.1 Cmimi i kontratés duhet té jeté ¢mimi i ofruar né oferten e Kontraktuesit dhe i pranuar nga
Autoriteti Kontraktues.

Neni 15  Afatet e Pagesés

15.1 Cmimi i kontratés, duke pérfshiré ¢do pagesé paraprake, duhet t&¢ paguhen né kohé si¢
specifikohet né kontraté,

152 Me pérjashtim kur parashikohet nga njé dispozité tjetér né kontraté, pagesa duhet béré né
monedhé& Shqiptare. Kursi i shkémbimit i monedhave t& ndryshme do té jeté kursi i Bankes R

se Shqiperise né ditén kur &shté dérguar njoftimi i kontratés pér botim.

15.3 Me pérjashtim kur parashikohet nga njé dispozité tjetér né kontraté, kél‘ké§a _'e"
Kontraktuesit pér pagesé duhet t’i béhet Autoriteti Kontraktues me shkrim. Pé&ri¢do:
kérkesé, Kontraktuesi duhet té paraqesé origjinalin dhe kopjen sé bashku me njé listé t&

sendeve g€ pérshkruan shérbimet e kryera pér té cilat duhet paguar,

15.4 Me pérjashtim kur parashikohet nga njé dispozité tjetér né kontraté, pagesa pér shérbimet
do t& béhet brenda 30 ditéve kalendarike nga dita ge jan& kryer Shérbimet, dorézimi éshté
paraqitur ose arritur, ose nga dita e marijes sé kérkesés pér pagesé cilado té jeté mé e voné.

15.5 Data e pagesés do t& jéte dita qé fondet debitohen nga llogaria e Autoritetit Kontraktues.

Neni 16  Vonesa né Bérjen e Pagesés

16.1 Démet e llogaritura, t& shkaktuara si rezultat i vonesés né pagesé, konsistojng né kamaten
qé fillon nga data e vonesés sé debitorit (Autoritetit Kontraktues), né monedhén zyrtare té
vendit ku do t& béhet pagesa. Pérqindja e kamates parashikohet me ligj. Né fund té ¢do
viti, interesi i maturuar i shtohet shumés totale, mbi t& cilén &shté llogaritur interesi i

maturuar,

16.2 Kamata ligjore paguhet pa detyruar kreditorin (Kontraktuesin) te provoje ndonje dem. Né
se kreditori (Kontraktuesi) provon se ka pesuar njé dém me te madh se kamata ligjore,
debitori (Autoriteti Kontraktues) duhet t& paguajé pjesén e mbetur t& démit.

Neni 17  Ndryshimi i Ligjeve dhe Rregulloreve

7.1 Nése pas datés s¢ nénshkrimit t& kontratés, ndonjé ligj, rregullore, urdhéresé, urdhér ose
proceduré me efektin e ligjit né Republikén e Shqipérisé hyn né fuqi, nxirret ose ndryshon
dhe ndikon kushtet, duke pérfshiré datén e dorézimit, ose ¢mimin e kontratés, kushtet ose
¢mimi i kontratés do & uegullohen né até masé sa.- kp 1}1& uesi €shté ndikuar né
permbushJen e detyumeve té tij sipas kontratés.
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Neni 18 Forca Madhore

18.1 Kontraktuesi nuk duhet té mbajé pérgjegjési pér humbjen e depozités s& kontrates, démet e
likuiduara ose ndérprerjen pér mosplotésim nése dhe deri né masén q& vonesa né zbatim
ose ndonjé déshtim tjetér né zbatimin e detyrimeve té tij sipas kontratés vijné si rezultat i
ndodhjes s¢ Forcés Madhore.

18.2 Pér géllimet e kétij neni “Forcé Madhore” do té thoté njé ngjarje e paparashikueshme
jashté kontrollit t& Kontraktuesit mbi fajin ose neglizhimin. Ngjarje té tilla mund té
pérfshijné, por nuk jané té& limituara nga, veprimet e Autoritetit Kontraktues qofté né
kapacitetin e tij sovran ose kontraktual, lufta ose revolucionet, zjarri, pérmbytja, térmeti,
epidemité, shtréngime t& karantinés dhe embargo tranziti.

18.3 Né se ndodh ndonjé situaté e Forcés Madhore, Kontraktuesi duhet té njoftojé menjehere
Autoriteti Kontraktues. Me pérjashtim kur Autoriteti Kontraktues jep direktiva té

ndryshme, Kontraktuesi duhet t& vazhdojé t& zbatojé detyrimet e tij sipas kontratés né
masén praktikisht t¢ arsyeshme dhe duhet té kérkojé té gjitha mjetet e alsyeshmc pér

zbatimin qé& nuk pengohet nga Forca Madhore.
Neni 19  Vonesa né Zbatim dhe Zgjatja e Afatit

19.1 Me pérjashtim kur parashikohet ndryshe, Kontraktuesi duhet té fillojé zbatimin e kontratés
menjéheré pas nénshkrimit té saj.

19.2 Me pérjashtim t& rastit kur Autoriteti Kontraktues éshté dakord pér zgjatje t¢ afatit té
kontratés, Autoriteti Kontraktues ka té& drejté té likuidojé démet pér vonesén né zbatim nése
Kontraktuesi déshton né kryerjen e Shérbimeve brenda periudhés sé Kontrates.

19.3 Autoriteti Kontraktues mund té zbresé shumén e démeve té likuiduara qé duhet paguar nga
shuma e pagesés ndaj Kontraktuesit. N& rast t& till¢ Autoriteti Kontraktues duhet t’i japi
kontraktuesit njoftim me shkrim pér shumén dhe arsyen e zbritjes.

19.4  Autoriteti Kontraktues do t& jeté dakort pér njé zgjatje t& afatit né rastin e Forcés Madhore.

19.5 Autoriteti Kontraktues mund t& jeté dakort pér zgjatje t& afatit edhe né rrethana té tjera
nése €shté né interesin publik pér ta béré kété. Ne rast se Kontraktuesi ndeshet me kushte
q¢ pengojné zbatimin né koh&, Kontraktuesi duhet t& njoftojé¢ menjehere Autoritetin
Kontraktor me shkrim pér vonesén, shkakun dhe datén e propozuar t& pérfundimit t&
Shérbimeve. Autoriteti Kontraktor duhet t& vlerésojé kérkesén. Nése Autoriteti Kontraktor
Eshté dakort me vonesén, zgjatja do té hyjé né fuqi me njé amendament me shkrim té
kontratés t& nénshkruar nga Autoriteti Kontraktor dhe Kontraktuesi.

Neni 20  Likuidimi i Démeve pér Dorézimin e Vonuar

20.1 Démet e likuidueshme pér kryerjen e vonuar t& Shérbimeve do t& llogariten me tarifat e
méposhtme ditore:
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a) Pér kontratat me periudhé zbatimi jo mé shumé se 6 muaj, tarifa ditore do t& jeté
4/1000 té vlerés koresponduese t& mbetur pa u zbatuar nga cmimi total i kontratés
por kjo vlerg do té llogaritet minimalisht mbi 25% té vler€s sé kontratés.

'b) Pér kontratat me periudhé zbatimi jo mé shumé se 12 muaj, tarifa ditore do té jeté
2/1000 t& vlerés koresponduese & mbetur pa u zbatuar nga cmimi total i kontratés
por kjo vleré do té llogaritet minimalisht mbi 25% t& vlerés s¢ kontratés.

¢) Pér kontratat me periudhé zbatimi mé shumé se 12 muaj, tarifa ditore do té jeté
1/1000 t& vlerés koresponduese té mbetur pa u zbatuar nga cmimi total i kontratés
por kjo vleré do té llogaritet minimalisht mbi 25% t& vlerés s€ kontratés.

Neni 21  Negociatat dhe Amendamentet

21.1 Palét nuk do t& negociojné ndryshime ose amendamente t& asnjé elementi t& kontratés q¢
do t& ndryshonte mjaftueshém kushtet q¢ pérb&jné bazén e pérzgjedhjes s& Kontraktuesit.

21.2 Asnjé amendament ose variacion tjetér i kontratés nuk do té jeté i vlefshém pa qéné me

shkrim, me datg, t'i referohet shprehimisht kontratés dhe nénshkrubet nga njé pérfaqsues i

autorizuar i Kontraktuesit dhe Autoritetit Kontraktor.

21.3 Cdo hegje dore nga t& drejtat, pushtetet ose ndregjet q&¢ mund t& b&hen nga palét S'ipa:sj ‘
kontratés duhet t& béhet me shkrim, t& keté daté dhe t& firmoset nga njé pérfaqsues i~

autorizuar i palés q& bén kété doréhegje dhe duhet t& specifikojé t& drejtén dhe masén né€ t&
cilén ajo léshohet. '

Neni 22  Ndryshimi i Porosisé

22.1 Autoriteti Kontraktor rezervon t& drejtén t& porosisé Shérbime shtesé deri né njé sasi q&
nuk i kalon 20% t& ¢mimit total t& kontratés. Cdo porosi shtes¢ duhet t&€ béhet né ményré
konsistente me rregullat dhe procedurat e parashikuara né Ligjin mbi Prokurimin Publik.

Neni 23  Ndérprerja pér Mosplotésim

23.1 Autoriteti Kontraktor mund t& ndérpresé kontratén né térési ose pjesérisht nése:
a) Kontraktuesi déshton t& kryejé Shérbimet brenda periudhés sé specifikuar né kontraté

ose brenda zgjatjes s¢ dhéng; ose,
b) Kontraktuesi déshton té zbatojé ndonjé detyrim tjetér t& kontratés.

23.2 Autoriteti Kontraktor duhet t’i japi Kontraktuesit njoftim me shkrim pér ndérpretjen pér
mosplotésim dhe t’i japi Kontraktuesit 15 dité t& ndreqé mosplotésimin me pérjashtim kur
ndérprerja éshté béré pér veprime korruptive ose té paligjshme, rast né t€ cilin ndérprerja
do té jeté e menjéhershme.

Neni 24  Ndérprerja pér Shkak té Falimentimit

24.1 Autoriteti Kontraktor mund t& ndérpresé kontratén né ¢do koh& nése Kontraktuesi
falimenton ose béhet i paafté té paguajé.
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Neni 25 Ndérprerja pér Shkal té Interesit Publik

25.1 Autoriteti Kontraktor mund t& ndérpresé kontratén né ¢do kohé nése gjykon se ky veprim
duhet ndérmarré pér t'i shérbyer sa mé miré interesit publik.

252 Autoriteti Kontraktor duhet t'i japi Kontraktuesit lajmérim me shkrim pér ndérprerjen.

7513 Autoriteti Kontraktor duhet t& paguajé Kontraktuesin pér (€ gjitha Shérbimet e kryera
pérpara ndérprerjes dhe duhet t’i paguajé Kontraktuesit démet e shkaktuara pér kryerjen e
pjesshme t& Shérbimeve. N& llogaritjen e shumés s€ démeve, Kontraktuesi do t& kérkohet
t& ndérmarré té gjitha veprimet e nevojshme pér té minimizuar démet.

Neni 26 Nénkontrata

26.1 Njé nénkontraté do t& jeté e vlefshme vetém nése éshté né formén e njé marrveshjeje té
shkruar me ané té sé& cilés kontraktori i beson kryerjen e njé pjese té detyrimeve t€

kontratés sé tij njé pale té treté

26.2 Kontraktori nuk duhet t& nénkontraktojé pa aprovimin paraprak me shkrim t& Autoritetit ...
Kontraktor dhe jo mé shumé se 40% t& vlerés sé kontratés. Kontraktori duhet t& njoftojé
Autoritetin Kontraktor pér elementet e kontratés qé nénkontraktohet dhe dokumentacionin
qé provon aftésine e nénkontraktorit. Autoriteti Kontraktor duhet t& lajmérojé kontraktorin
pér vendimin e tij, brenda 5 ditéve nga martja e njoftimit, duke shprehur arsyet nése e

aprovon apo jo até.

26.3 Cdo nenkontraktor duhet t& kete te drejte te marre pjese ne prokurimin publik sipas Ligjit
mbi Prokurimin Publik. Autoriteti mund t& parashikojé pagesa direkte tek nénkontraktori

pér shérbimet qé do té furnizojé.

26.4 Kur Kontraktuesi ka ndér mend té realizoje njé pjesé t& punimeve me nén-kontraktues,
duhet t& paraqesé né oferté, sipas dokumentave t€ tenderit, gjithé dokumentacionin e
kerkuar per nenkontraktuesin si dhe punimet konkrete qe do te jape me nensipermarije.

26.5 Kontraktori mbetet plotésisht pérgjegjés pér zbatimin e kontratés pamvarésisht nga sjellja e
nenkontraktorit.

Neni 27 Transferimi i t€ Drejtave

Kontraktuesi nuk duhet t& transferojé, térésisht ose pjesérisht, detyrimet e tij sipas kontratés me
pérjashtim kur jepet miratimi paraprak i Autoritetit Kontraktor.

Neni 28 Sigurimi i Kontrates

28.1 Pérpara nénshkrimit t& kontratés, kontraktuesi duhet t’i dorézojé Autoritetit Kontraktor
sigurimin e kontrates né shumén dhe formén e kérkuar.
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28.2 Shuma e sigurimit t€ kontrates duhet t’i paguhet Autoritetit Kontraktor si kompensim pér
¢do humbje té& rezultuar nga déshtimi i Kontraktuesit né plotésimin e detyrimeve t& tij sipas

kontratés.

28.3 Sigurimi i kontrates do t’i kthehet Kontraktuesit jo mé voné se 30 dité pas datés sé kryerjes
sé Shérbimeve.

Neni 29  Baza Ligjore

29.1 Kontrata do té rregullohet nga dispozitat e legjislacionit shqiptar né fug.

Neni 30  Zgjidhja e Mosmarréveshjeve

30.1 Autoriteti Kontraktor dhe Kontraktuesi duhet t& béjné ¢do pérpjekje t€ zgjidhin
mosmarréveshjet ose konfliktet e ndodhura midis tyre ose né lidhje me kété marréveshje

me negociata direkte,

30.2 Nése palét déshtojné né zgjidhjen e mosmarréveshjes ose konfliktit, problemet do té

konsiderohen me ané t& zgjidhjes s& marréveshjeve sipas kontratés dhe procedurave

Juridike né fuqi sipas legjislacionit t& Republikés s¢ Shqipérisé.
Neni31 Pérfaqésimii Paléve

3.1 Cdo palé duhet t& emérojé me shkrim njé person ose post organizativ, ¢ do t& jeté
pérgjegjés, né emér té palés, pér marrjen e komunikatave dhe pér pérfagésimin e palés né
¢éshtjet e lidhura me egzekutimin e kontratés.

31.2 Secila palé duhet t& lajmérojé palén tjetér menjéheré pér ndonjé ndryshim né emérimin e
pérfagsuesit t& palés. Nése njéra palé déshton té lajmérojé, duhet t& marri pérsipér ¢do
humbje t& shkaktuar nga déshtimi pér t¢ dhéné njoftim t& mjaftueshém.

31.3 Palét mund t& emérojné persona ose njési organizative shtesé pér t& pérfaqsuar palén né
veprime ose veprimtari t& veganta njoftimi me shkrim né t& cilin rast duhet dhéné dhe
duhet t€ pércaktoje shirirjen e autoritetit t& pérfaqsuesit.

Neni32 Lajmérimet

32.1 Cdo lajmérim i dhéné nga njéra palé tietrés sipas kontratés duhet t& béhet me shkrim né
adresén e specifikuar né kontraté.

322 Njoftimi do t& ket& efekt sapo t& dorézohet,
Neni 33  Llogaritja e Afateve
33.1 Té& gjitha referencat e ditéve do t& jené dit¢ kalendarike me pérjashtim té rasteve kur

parashikohet ndryshe.
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EEKONOMIK, TURIZMIT,
TREGTISE DHE SIPENMARRIES

QKB

Qendra Romb#rare e Biavsuit
National Bosinass Center

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER Ti DHENAT I
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGIIESI T KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

Kohézgjatja

{ 1. (T;I\Juti}}rsi)unik: identifikimit te subjektit | Li3213005M
2. Data ¢ Regjistrimit 13/10/2011

3. Emrii Subjektit INVICTUS
4, TForma ligjore SHPK

5. Data e themelimit 11/10/2011
0.

Nga: 11/10/2011  Deri:

7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake N1.9, Rruga Do
Bosko, Pallati "Aurora Konstruksion"; Seksioni 4, Kati 3,
Ap.l

8. Kapitali _ _
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

3,160.000,00

10,00

9, Objekti  aktivitetit

Studim, Projektimin, Mbikeqyrje ¢ Kolaudimin Te
Punimeve, Konsulence, Investimin, Sipermarjen sipas_ rastit
per realizimin me fonde publike dhe/ose private te veprave
me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose
privat. Te objekteve inxhinierike te te gjitha fushave pa
kufizim, Studimeve Urbane, Ndertesave Civile-Industriale-
Kulturore, Autostradave, Rrugeve, Hekurudhave,
Aeroporteve, Urave, Tuneleve, Nenkalimeve, Mbikalimeve,
Ujésjellesash, Kanalizimesh, Impiante te Trajtimit te Ujit,
Vepra Bonifikimi, Ujitje dhe Kullimi, Objekte Lumore,
Grykderdhjet e Lumenjve dhe Detare, Vepra Martje Ui,
Diga, Hidrocentrale, Centrale Elektrik, Stacione Pompimni
dhe Trajtimi Uji, Konstruksione Metalike dhe Druri,
Impiante te Ngrohjes dhe Ftohjes, Linjave Elektrike,
Elektronike dhe  Telekomunikacionin, Objekte Kulti
Arkeologjike, Monumente Kulture, dhe Ushtarake. Sherbim
Ekspertize ne Vleresim te Pasurive te Paluajteshme. Sherbim
Ekspertize ne Vleresimin e Ndikimit ie Mjedis dhe Auditim
Mjedisor. Sherbim Ekspertize neMbrojtjen Kunder Zjarrit
dhe Shpetimin, Sherbime Ekspertize dhe Profesionale lidhur

me burimet energjetike, Sherbim Ekspertize ne Restaurimm




/-"—-m\\ Adresa: Tirane, Nj.9. Re " Don Boske”

Pall.“dwrora Konsiruksion. . Sek. 4 Ko 3, Ap. |

I N \/ ' ( i l l_J b Email' pivictossipka gniatl con,
SN Mobile: #3335 6940 80 309
=333 6760 74384

L1220 3005\ Tel =333 131 8899

FORMULARI I QFERTES

Emri i Ofertuesit: Shogeria “INVICTUS” sh.p.k
Pér: Bashkiu Kurbin
Lagjia Nr.3, Lag

Procedura e prokurimit: “Proceduré pér propozim*

Pérshkrim i shkurtér i kontvatés: “Supervizim i objektit rikonstruksion i godinés, palestrés, dhe
ambienteve sportive, shkolla 9-viecare “Gjin Pjetri”,

Publikimi (nése zhatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Nr, 24 dt.19.06.2017

Nr.Referencés né fagen e APP-se: REF-17799-06-14-2017

ok k

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, ne, 1& nénshkruarit, deklarojmé se:

('mimi total i ofertés soné éshté 680 000 ( gjashteqind e tetedhjete mije) leke pa TVSIL;
2. Cmimi total i ofertés song éshté 816 000 (teteqind e gjashtembedhjete mije) leke me TVSIH

L 2 3 4 5 6 |
_ Nr Pérshlkrimi i Shérbimeve Sasia | Cmimi Njési | Cmimi Total Afati L
"Supervizin i objektit
rikonstruksion | godinés. | 680 000 680 000 270 Dité
I | palestrés, dhe ambienteve
s"pm'n've shkolia 9-vjegare
“Gjin Pietri”

 Cmimi Neto ) - ' e - 680000 |
TVSH (%) - S R 136 000 ?
[ Cmimi Total - - - - 816 000 '

Nénshkrimi 1 ofertuesil

Laerta LIKO

Vula




BANKA KOMBETARE TREGTARE Sh.a.

Tel. Fax. +355(04) 2404120 Dega Don BOSKO

Tirane, me 22.06.2017

{

VERTETIM

Vertetojme se INVICTUS SHPK me nr NIPT L12213005M, eshte klient ne

Banken Kombetare Tregtare prane Deges «Ismail Qemali» me keto te

dhena llogarie :

Nr llogarie ;: 402525683
Iban: AL5920511021525683CLPRCLALLI
Swift : NCBAALTXXXX

Gjendja e llogarise ne momentin e leshimit te ketij vertetimi eshte

1,000,000 lek (Njemilion lek)

E leshojme kete vertetim per efekt tenderi.

Senior Specialist Op(!g acionesh Drejtuese Operacionesh
i

Matilda Brahimi




